para  05 (cinco ) membros conselheiros do IPRES para participarem do  24º 

Congresso Nacional de Previdencias da Aneprem nos dias 16 a 19 de novembro de 2025 em 

Bento Gonçalves/RS”, adjudicando o objeto a favor da empresa: Morada Viagens e 

Turismo, CNPJ nº 51.537.628/0001-61, sob o valor de R$ 9.352,40 (nove mil 

trezentos e cinquenta e dois reais quarenta centavos). O inteiro teor deste 

processo estará disponível no site: www.previdenciasarzedo.mg.gov.br. 

Sarzedo/MG, 10 de setembro de 2025.  

http://www.previdenciasarzedo.mg.gov.br/